

Váš dopis značky / ze dne 03.11.2020
naše značka 2020/74/900200
vyřizuje / linka [redacted]
místo odeslání / dne Praha 11.11.2020



Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dopravní podnik hl. města Prahy, akciová společnost, se sídlem Sokolovská 42/217, Praha 9 - Vysočany, IČO: 00005886, obdržel dne 03.11.2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), v níž žádáte o informaci k níže uvedenému dotazu:

„Naše společnost MIMO Bohemia, a.s. se účastnila poptávkového řízení na pronájem prostor sloužících k podnikání ve vlastnictví DPP hl. města Prahy, a.s. termín podání nabídek ke dni 7.10.2020. Toto datum bylo stanoveno pro všechny uchazeče, kteří se chtěli poptávkového řízení zúčastnit.

Tímto Vás dle zákona č.106/1999 Sb. žádáme o zaslání výsledků tohoto poptávkového řízení a to na všechny nabízené prostory, které byla ze strany DPP hl. m. Prahy vypsaný - tzn. firma, který nabízený prostor v tomto poptávkovém řízení vyhrála vč. výherní částky v Kč.

V návaznosti na Váš výše uvedený dotaz Vám v příloze zasíláme požadované výsledky poptávkového řízení ze dne 07.10.2020 na pronájem nebytových prostor metra.



**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost**

[redacted]
vedoucí odboru Právní

Příloha: výše uvedené



1) Stanice metra Dejvická (Vítězné nám.)

- prostor sloužící podnikání č. DE 9/488.1+DE 10/488.2 (o orientační výměře: 35,36 m²)
- minimální stanovené nájemné: 75.000,- Kč/měsíčně (bez DPH)

Došlé nabídky - počet: 4

Firma/subjekt:	IČ:	Účel nájmu:	Výše nabídnutého nájmu: (Kč/měsíčně bez DPH)
Lagardere Travel Retail a.s.	25099167	tisk, tabák, pekařství	162.000 Kč
MIMO BOHEMIA a.s.	27889190	pekařství	145.000 Kč
KMK PIZZA s.r.o.	02806690	pizza, rychlé občerstvení	117.828 Kč
MINIT BOHEMIA s.r.o.	25593676	minit, pekárna	101.500 Kč

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Lagardere Travel Retail a.s., která nabídla nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 162.000,- Kč/měsíčně (bez DPH).

2) Stanice metra Flora

- prostor sloužící podnikání č. FL 3/432 (o orientační výměře: 63,72 m²)
- minimální stanovené nájemné: 40.000,- Kč/měsíčně (bez DPH)

Došlé nabídky - počet: 3

Firma/subjekt:	IČ:	Účel nájmu:	Výše nabídnutého nájmu: (Kč/měsíčně bez DPH)
M-TRAFIK s.r.o.	61854867	tisk, tabák	81.000 Kč
MIMO BOHEMIA a.s.	27889190	pekařství	51.000 Kč
UNO PIZZA s.r.o.	07793391	pizza, občerstvení	41.001 Kč

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 81.000,- Kč/měsíčně (bez DPH).

3) Stanice metra Hradčanská

- prostor sloužící podnikání č. HR 12/446 (o orientační výměře: 46,13 m²)
- minimální stanovené nájemné: 26.800,- Kč/měsíčně (bez DPH)

Došlé nabídky - počet: 5

Firma/subjekt:	IČ:	Účel nájmu:	Výše nabídnutého nájmu: (Kč/měsíčně bez DPH)
Milanisimo s.r.o.	07744935	galanterie, maloobchod prodejny	77.000 Kč
MINIT BOHEMIA s.r.o.	25593676	minit, pekařství, káva	71.500 Kč
M-TRAFIK s.r.o.	61854867	tisk, tabák, pekařství	60.500 Kč
MIMO BOHEMIA a.s.	27889190	pekařství, cukrářství	52.000 Kč
Obuv LILI s.r.o.	29126746	obuv, tašky, doplňky	35.000 Kč

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Milanisimo s.r.o., která nabídla nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 77.000,- Kč/měsíčně (bez DPH).

4) Stanice metra Chodov

- prostor sloužící podnikání č. CH 3/303 (o orientační výměře: 27,15 m²)
- minimální stanovené nájemné: 138.000,- Kč/měsíčně (bez DPH)

Došlé nabídky - počet: 1

Firma/subjekt:	IČ:	Účel nájmu:	Výše nabídnutého nájmu: (Kč/měsíčně bez DPH)
Maxigrow s.r.o.	28378393	minut, pečivo, káva	138.500 Kč

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Maxigrow s.r.o., která nabídla nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 138.500,- Kč/měsíčně (bez DPH).

5) Stanice metra Invalidovna

- prostor sloužící podnikání č. IN 1/421 (o orientační výměře: 43,19 m²)
- minimální stanovené nájemné: 47.600,- Kč/měsíčně (bez DPH)

Došlé nabídky - počet: 0

ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka.

6) Stanice metra Jiřího z Poděbrad

- prostor sloužící podnikání č. JP 2/434 (o orientační výměře: 27,72 m²)
- minimální stanovené nájemné: 60.000,- Kč/měsíčně (bez DPH)

Došlé nabídky - počet: 1

Firma/subjekt:	IČ:	Účel nájmu:	Výše nabídnutého nájmu: (Kč/měsíčně bez DPH)
MINIT BOHEMIA s.r.o.	25593676	pečivo, káva	75.500 Kč

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MINIT BOHEMIA s.r.o., která nabídla nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 75.500,- Kč/měsíčně (bez DPH).

7) Stanice metra Karlovo náměstí (výstup Karlovo náměstí)

- prostor sloužící podnikání č. KN 1/567 (o orientační výměře: 44,80 m²)
- minimální stanovené nájemné: 80.000,- Kč/měsíčně (bez DPH)

Došlé nabídky - počet: 3

Firma/subjekt:	IČ:	Účel nájmu:	Výše nabídnutého nájmu: (Kč/měsíčně bez DPH)
MINIT BOHEMIA s.r.o.	25593676	pečivo, káva	121.500 Kč
MIMO BOHEMIA a.s.	27889190	pekařství, cukrářství	111.000 Kč
Lagardere Travel Retail a.s.	25099167	občerstvení, pekařství	110.000 Kč

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MINIT BOHEMIA s.r.o., která nabídla nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 121.500,- Kč/měsíčně (bez DPH).

8) Stanice metra Ládví

- prostor sloužící podnikání č. LA 7/439 (o orientační výměře: 26,63 m²)
- minimální stanovené nájemné: 72.200,- Kč/měsíčně (bez DPH)

Došlé nabídky - počet: 1

Firma/subjekt:	IČ:	Účel nájmu:	Výše nabídnutého nájmu: (Kč/měsíčně bez DPH)
KMK PIZZA s.r.o.	02806690	občerstvení, pizza	72.500 Kč

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. KMK PIZZA s.r.o., která nabídla nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 72.500,- Kč/měsíčně (bez DPH).

9) Stanice metra Ládvi

- prostor sloužící podnikání č. LA 10/445 (o orientační výměře: 46,25 m²)
- minimální stanovené nájemné: 80.000,- Kč/měsíčně (bez DPH)

Došlé nabídky - počet: 1

Firma/subjekt:	IČ:	Účel nájmu:	Výše nabídnutého nájmu: (Kč/měsíčně bez DPH)
MINIT BOHEMIA s.r.o.	25593676	pečivo, káva, nealko	115.500 Kč

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MINIT BOHEMIA s.r.o., která nabídla nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 115.500,- Kč/měsíčně (bez DPH).

10) Stanice metra Ládví

- prostor sloužící podnikání č. LA 28/542A+LA 29/541+předzahrádka (o orientační výměře: 229,33 m² + 66,40 m²)
- minimální stanovené nájemné: 65.000,- Kč/měsíčně (bez DPH)

Došlé hodnocené nabídky - počet: 0

ZÁVĚR: Nebyla vybrána žádná nabídka.

11) Stanice metra Ládví

- prostor sloužící podnikání č. LA 30/540 (o orientační výměře: 40,81 m²)
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH)

Došlé nabídky - počet: 2

Firma/subjekt:	IČ:	Účel nájmu:	Výše nabídnutého nájmu: (Kč/měsíčně bez DPH)
KECKY Czech republic s.r.o.	08797099	plátěná/textilní obuv	2.501 Kč
Lagardere Travel Retail a.s.	25099167	pizza, tisk, tabák	2.100 Kč

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. KECKY Czech republic s.r.o., která nabídla nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 2.501,- Kč/měsíčně (bez DPH).

12) Stanice metra Luka

- prostor sloužící podnikání č. LK 7/345 (o orientační výměře: 23,62 m²)
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH)

Došlé nabídky - počet: 1

Firma/subjekt:	IČ:	Účel nájmu:	Výše nabídnutého nájmu: (Kč/měsíčně bez DPH)
BUKY s.r.o.	03819612	vinotéka	2.501,- Kč

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. BUKY s.r.o., která nabídla nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 2.501,- Kč/měsíčně (bez DPH).

13) Stanice metra Můstek (výstup Václavské náměstí)

- prostor sloužící podnikání č. MSA 19/448 (o orientační výměře: 39,30 m²)
- minimální stanovené nájemné: 41.000,- Kč/měsíčně (bez DPH)

Došlé nabídky - počet: 1

Firma/subjekt:	IČ:	Účel nájmu:	Výše nabídnutého nájmu: (Kč/měsíčně bez DPH)
MYSTIC BEAUTY s.r.o.	06674101	kosmetické studio	56.789 Kč

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MYSTIC BEAUTY s.r.o., která nabídla nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 56.789,- Kč/měsíčně (bez DPH).

14) Stanice metra Můstek (výstup Václavské náměstí)

- prostor sloužící podnikání č. MSA 21/450 (o orientační výměře: 32,45 m²)
- minimální stanovené nájemné: 33.600,- Kč/měsíčně (bez DPH)

Došlé nabídky - počet: 0

ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka.

15) Stanice metra Můstek (výstup Václavské náměstí)

- prostor sloužící podnikání č. MSA 24/453 (o orientační výměře: 5,61 m²)
- minimální stanovené nájemné: 20.000,- Kč/měsíčně (bez DPH)

Došlé nabídky - počet: 0

ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka.

16) Stanice metra Můstek B (Jungmannovo náměstí)

- prostor sloužící podnikání č. MSB 6/852 (o orientační výměře: 536 m²)
- minimální stanovené nájemné: 30.000,- Kč/měsíčně (bez DPH)

Došlé nabídky - počet: 0

ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka.

17) Stanice metra Muzeum

- prostor sloužící podnikání č. MUC 2/352 (o orientační výměře: 59,18 m²)
- minimální stanovené nájemné: 75.000,- Kč/měsíčně (bez DPH)

Došlé nabídky - počet: 0

ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka.

18) Stanice metra Nádraží Holešovice (sever)

- prostor sloužící podnikání č. NH 5/327 (o orientační výměře: 88 m²)
- minimální stanovené nájemné: 60.000,- Kč/měsíčně (bez DPH)

Došlé nabídky - počet: 1

Firma/subjekt:	IČ:	Účel nájmu:	Výše nabídnutého nájmu: (Kč/měsíčně bez DPH)
M-TRAFIK s.r.o.	61854867	tisk, tabák, doplňky	130.500 Kč

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 130.500,- Kč/měsíčně (bez DPH).

19) Stanice metra Nádraží Holešovice (jih)

- prostor sloužící podnikání č. NH 13/355 (o orientační výměře: 12,58 m²)
- minimální stanovené nájemné: 35.000,- Kč/měsíčně (bez DPH)

Došlé nabídky - počet: 2

Firma/subjekt:	IČ:	Účel nájmu:	Výše nabídnutého nájmu: (Kč/měsíčně bez DPH)
M-TRAFIK s.r.o.	61854867	tisk, tabák	51.100 Kč
MINIT BOHEMIA s.r.o.	25593676	mínit, pekařství	41.500 Kč

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 51.100,- Kč/měsíčně (bez DPH).

20) Stanice metra Náměstí Míru

- prostor sloužící podnikání č. NM 3/432 (o orientační výměře: 35,84 m²)
- minimální stanovené nájemné: 80.000,- Kč/měsíčně (bez DPH)

Došlé nabídky - počet: 3

Firma/subjekt:	IČ:	Účel nájmu:	Výše nabídnutého nájmu: (Kč/měsíčně bez DPH)
MIMO BOHEMIA a.s.	27889190	pekařství, cukrářství	132.000 Kč
MINIT BOHEMIA s.r.o.	25593676	minut, pekařství	125.500 Kč
Lagardere Travel Retail a.s.	25099167	pizza, tisk, tabák	121.600 Kč

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MIMO BOHEMIA a.s., která nabídla nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 132.000,- Kč/měsíčně (bez DPH).

21) Stanice metra Prosek

- prostor sloužící podnikání č. PR 6/367 (o orientační výměře: 41,47 m²)
- minimální stanovené nájemné: 14.000,- Kč/měsíčně (bez DPH)

Došlé nabídky - počet: 1

Firma/subjekt:	IČ:	Účel nájmu:	Výše nabídnutého nájmu: (Kč/měsíčně bez DPH)
Jiří Vondráček	62573551	chlazená drůbež	17.100 Kč

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stal Jiří Vondráček, který nabídl nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 17.100,- Kč/měsíčně (bez DPH).

22) Stanice metra Stodůlky (východ)

- prostor sloužící podnikání č. SD 4/398.2 (o orientační výměře: 37,55 m²)
- minimální stanovené nájemné: 13.000,- Kč/měsíčně (bez DPH)

Došlé nabídky - počet: 2

Firma/subjekt:	IČ:	Účel nájmu:	Výše nabídnutého nájmu: (Kč/měsíčně bez DPH)
M-TRAFIK s.r.o.	61854867	tisk, tabák, doplňky	61.300 Kč
Evans Company EU s.r.o.	24758485	rychlé občerstvení	18.000 Kč

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 61.300,- Kč/měsíčně (bez DPH).